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MENNESKET 
 
Bak statsmannens prestasjoner og feil, bak Førerens posisjon i alle dens aspekter, 
som vil bli diskutert senere, er mennesket Adolf Hitler: et menneske som, i likhet 
med oss alle, kjente og opplevde glede og sorg, entusiasme og tragedie, håp og 
fortvilelse. En person som var en ufaglært arbeider, som ikke hadde noen fullført 
utdannelse og som gjorde sin plikt som en navnløs soldat i første verdenskrig, en 
person som fikk styrke og besluttsomhet fra tragedien med Tysklands nederlag til 
å bli politiker og snu Tysklands skjebne! 
 
Ingenting så ut til å hjelpe ham, ingenting kunne hjelpe ham: Han hadde ingen 
penger, ingen posisjon i verden, ingen innflytelsesrike venner og ingen betydelig 
politisk bevegelse i ryggen. Han ble leder for en håndfull menn som han dannet 
NSDAP av og begynte å erobre folkets hjerte. Denne kampen varte i 13 år, og den 
navnløse mannen hadde blitt Tysklands rikskansler, 6 år senere var han utvilsomt 
LEDEREN for sitt folk og skaperen av et større tysk rike, som brakte hjem 
millioner av Volksgenossen, fra de en gang atskilte territoriene, som hadde 
overvunnet Versailles-diktatet og som all europeisk politikk kretset rundt. Og igjen 
tre år senere var han hersker over et forent Europa; fra Pyreneene til Kaukasus, fra 
Nordkapp til den egyptiske grensen, hans makt strakte seg, hans ord alene var 
gyldig. I de få årene han hadde igjen å leve, konspirerte imidlertid nesten hele 
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verden, deler av verden ble satt i bevegelse, bare for å styrte og ødelegge denne 
ene mannen. Det lyktes til prisen av ødeleggelsen av Europa og dets anseelse i 
verden, til prisen av millioner av døde som ble ofret bare fordi bakgrunnskreftene 
som dominerte denne verden, mente at de ikke kunne bære denne mannen. Han 
skulle dø og falle - koste hva det koste ville! 
 
Men hans ånd lever videre, hans ideer sprer seg og vinner unge mennesker - langt 
utenfor de områdene han en gang styrte militært: hans arvinger og tilhengere 
samles, bortsett fra i Europa, i Nord- og Sør-Amerika, i Sør-Afrika, Australia og 
New Zealand, overalt hvor det bor hvite mennesker; men også i Arabia og Asia 
blir han æret og beundret av mange.  Som en død mann når hans ord lenger enn 
selv i dagene av hans største makt!  
 For en mann! For en mann!!! Ja - hva slags mann? Hva gjorde ham mulig, hva 
var spesielt med ham? Hvem var mennesket Adolf Hitler? 
 
Det er minnene til hans barndomsvenn Kubitzek, som kjente ham da hans wienske 
elendighet begynte og som delte disse årene, som viser oss mannen og utviklingen 
av en karakter sterk nok til å forandre verden. Det var ikke maktbegjær som drev 
denne mannen, ikke personlige ambisjoner, men bevisstheten om et overveldende 
oppdrag, en skjebneoppgave som var sterkere enn de begrensningene hans 
bakgrunn, utdannelse og rikdom påla ham, som fylte ham.  
 
 Denne overpersonlige kraften ble først følt av hans venn og senere av hele hans 
nasjon og mange andre mennesker. Av seg selv la Adolf Hitler til en urokkelig 
vilje til et våkent sinn som i økende grad fikk geniale trekk, men fremfor alt hans 
holdning til livet som kunstner, en estetisk forståelse av verden og livet. 
 
Uten denne selvforståelsen av kunstneren kan ikke mennesket Adolf Hitler forstås! 
I ham bodde en kreativ demon hvis enorme energi og lidenskap bare kunne 
temmes av et genialt sinn, en vilje av stål, og som ble ledsaget av kunstnerens 
dyptfølte lengsel etter skjønnhet, etter harmoni, etter frihet og storhet. Som en 
byggmester som planla for århundrer, som en fornyer av ariske avanserte 
sivilisasjoner, som skaperen av en livsorden der mennesker igjen skulle bli sanne 
gudsbilder og fullkomne personligheter - slik følte Adolf Hitler, dette var det 
virkelige målet for hans kamp, dette er hans arv til oss - arven etter mannen som 
var FØREREN! 
 
 

THE CONQUER 
 
Uten at deres betydning er uttømt, kan man absolutt tolke Det tredje riket som et 
av de store imperiene bygget på erobring og Adolf Hitler som kanskje den siste av 
de geniale og uimotståelige indoeuropeiske erobrerskikkelsene hvis mest 
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fremragende var Alexander den store, Cæsar og Napoleon, Cæsar og Napoleon, 
men som historisk tilhører lederne av de ariske, forhistoriske erobrerkampanjene, 
dypt inn i Asia, så vel som hertugene i den germanske migrasjonsperioden, de 
spanske og portugisiske erobrerne og skaperne og krigerne av de andre europeiske 
koloniale imperiene! 
 
Siden sammenbruddet av makten til middelalderens tysk-romerske keisere i det 
første keiserriket hadde slike figurer blitt sjeldne i tysk historie: de tyske krigene 
var brodermordskriger eller desperate forsvar mot utenlandske angrep. Med Adolf 
Hitler fant det tyske folket sin styrke og ungdom igjen - en sprudlende 
ungdommelig kraft, som har blitt utladet igjen og igjen i historien til vår kreative 
og vidtrekkende, verdensformende rase i ekspansjon. Å erobre nytt land med sverd 
i hånd, søke nye grenser, befrukte kulturer - sporene etter disse ariske 
migrasjonene og erobringene finnes over hele verden. Fra dette synspunktet er 
erobreren Adolf Hitlers tredje rike bare en liten del av den krigerske, men kulturelt 
kreative historien til vår rase, som aldri anerkjente grenser og forsøkte å storme 
himmelen! Erkjenner vi dermed at Adolf Hitler ønsket krig, utløste den med vilje 
eller til og med fremprovoserte den? 
 
Nei, fordi han aldri ønsket denne andre verdenskrig - han ønsket ikke å føre krig 
mot Vesten, ikke mot Frankrike, ikke mot USA og fremfor alt ikke mot England, 
som han elsket og hvis imperium han beundret og ønsket å bevare, men ikke 
ødelegge. Denne krigen mot Vesten ble påtvunget ham av de plutokratisk-
sionistiske bakgrunnskreftene som dominerer dagens vestlige politikk. Adolf 
Hitler ønsket ikke engang krig med Polen, som han prøvde å komme til enighet 
med igjen og igjen i lang tid, som han først ønsket å vinne som en alliert mot 
Sovjetunionen. Adolf Hitler ønsket egentlig bare EN krig - den mot 
Sovjetunionen! Med denne krigen skulle verden frigjøres fra bolsjevismens svøpe, 
og nytt leveområde skulle vinnes for det tyske folket. 
 
Det er på dette punktet lederen skiller seg tydeligst fra den andre store erobreren 
som han så ofte blir sammenlignet med, fordi livene deres har fantastiske 
paralleller: Napoleon! Napoleon, som Hitler, ønsket ikke krig med England - om 
han virkelig ønsket krig med Russland gjenstår å se (mange historikere ser det 
bare som et desperat forsøk på å gjøre England villig til å inngå fred ved å beseire 
den siste europeiske makten England fortsatt kunne håpe på og presse frem til 
grensene til det fjerne imperiet). Uansett var denne russiske krigen ikke en 
lidenskapelig hjerteaffære for Napoleon, som bare ønsket at de kontinentale 
europeiske krigene skulle skape et nytt "romersk" imperium, under den nye 
keiseren av Bonaparte-dynastiet.  
 
Det keiserlige Frankrikes erobringer var også en eksplosjon av makt hos et 
forynget og entusiastisk folk, men de tjente ikke de virkelige livsnødvendighetene 
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til dette folket, men ambisjonen og lengselen etter historisk storhet hos den 
erobrende keiseren. 
 
Til tross for alle de ytre likhetene i deres curriculum vitae, er sammenligningen 
med Napoleon ganske misvisende. Sammenligningen med Cæsar fører heller ikke 
noe sted, fordi hans arbeid varte når det gjelder maktpolitikk. Den mest avslørende 
sammenligningen er med Alexander den store:  
 
På bare noen få år skapte han et enormt imperium med sine erobringer, som 
umiddelbart falt fra hverandre etter hans død, men med det hadde han spredt en 
kultur, en holdning til livet - helenismen - som skulle forme de områdene 
Alexander erobret i århundrer fremover.  
 
 Adolf Hitler, som leder for det tyske folket, ønsket å erobre en posisjon som 
verdensmakt for dem og sikre deres fremtid for alle tider. For å oppnå dette hadde 
han fastlagt det nasjonalsosialistiske verdensbildet, som skulle gjøre vårt folk 
sterkt og klart for den nyvunne makten. 
 
Derfor skulle denne nasjonalsosialismen ifølge hans vilje ikke bli en 
eksportartikkel, for det var ikke andre folk som skulle vokse seg sterkere takket 
være denne nye, stridslystne holdningen til livet og fremsynet, men bare den tyske. 
Og slik marsjerte de tyske hærene til den nye indoeuropeiske erobreren fremover - 
mot de landene som kapitalistiske krigshissere med overlegg hadde trengt inn i 
denne krigen, og mot Sovjetunionen, som skulle bli det tyske India. Disse hærene 
marsjerte i nasjonalsosialismens navn, og på høyden av sin makt gjaldt erobrerens 
ordre i Norge og Danmark, i Belgia, Nederland og Frankrike, i Polen, Ungarn, 
Romania, Tsjekkia og Slovakia, blant folkene i det tidligere Jugoslavia, i Albania 
og Hellas, i Italia og Nord-Afrika så langt som til den egyptiske grensen, og i det 
enorme Russland så langt som til Kaukasus og ved portene til Moskva. Spania og 
Finland, folkene i Arabia, Persia og Tyrkia, de undertrykte folkene i det britiske 
imperiet, det England-fiendtlige Irland, folkene i Sør- og Mellom-Amerika som 
led under amerikansk utbytting, håpet i hemmelighet på hans seier, det stolte Japan 
og dets asiatiske allierte sto i jernfront med ham.  
 
Føreren førte det tyske folket til slike høyder! Det må vi aldri glemme, det kan vi 
være stolte av! 
 
Fallet var dypt fordi posisjonen hadde vært så høy. Ingenting var igjen av dette 
strålende imperiet. Som så ofte i historien lurte skjebnen sine helter og bødler:  
 
 Resultatet av vår Führers erobringskampanje var ikke den tyske nasjonens 
permanent sikrede verdensmaktposisjon på grunnlag av det nasjonalsosialistiske 
verdensbildet, men spredningen av dette nasjonalsosialistiske verdensbildet over 
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hele verden: Det de tyske våpnene ikke kunne ta permanent i besittelse, vil ideen 
gjenvinne og legge til, og dermed etablere en ny verdensorden av frie, stolte og 
artsbevisste folk! 
 
 

NASJONALHELTEN 
 
Ingenting er mer absurd enn beskyldningen om at nasjonalsosialisme betyr krig, 
eller at nasjonalsosialistene ønsket krig:  
 
 Nasjonalsosialismen er en biologisk verdensanskuelse, og kamp og seleksjon 
hører til de grunnleggende naturlovene som ingen borgerlig pasifisme kan 
oppheve, og som også gjelder i menneskenes liv. Artens bevaring og utvikling 
sikres ikke ved ikke å gjøre noe; et folks overlevelses- og utviklingsmuligheter 
faller ikke ned fra himmelen, men må kjempes for. Derfor er nasjonalsosialismen 
en kampvillig verdensanskuelse og former heltemodige menn som, som krigere og 
politiske soldater, skal være bærere av vårt folks kamp for livet! 
 
Men kamp og krig er ikke det samme: som alt annet tjener kamp utelukkende 
bevaring og utvikling av vårt folks art og utelukker alt som står i veien for dette 
målet! I lang tid nå har imidlertid krig degenerert til teknisk massemord, fremmer 
ikke lenger utvelgelsen av de beste, men setter i gang en motutvelgelse som først 
sluker de modigste, de mest kampvillige og forhastede, og etterlater de feigeste, de 
unnvikende og massene av mennesker. Det tyske folket er også så degenerert i dag 
fordi to verdenskriger har utryddet de beste av vårt folk. Hvis alt dette gjelder 
generelt for moderne kriger, gjør atombomben det umulig, i det minste i Europa, å 
tenke på å sikre vårt folks eksistens og utvikling gjennom kriger. Kampen med 
våpen må vike for kampen med ideer: Nasjonalsosialismen vil ikke bygge sin 
orden på den tyske nasjonens kanoner og deres rekkevidde, men vil vinne de 
europeiske folkene for seg selv! 
 
Men hvis vi som tyskere er stolte av vår leder Adolf Hitler - til og med av 
seierherren Adolf Hitler - betyr ikke det at vi ønsker å gjenoppta krigen som han 
måtte føre. Det er ingen forutsetning for det; det ville ikke være en forfremmelse, 
men en forferdelig fare for vårt folks liv. Men ønsker franskmennene, som ærer 
Napoleon som sin nasjonalhelt, å gjenta hans kriger? Nei - de ærer mannen som 
førte Frankrike til høyden av sin makt og ære! I sine nasjonale helter finner en 
nasjon seg selv igjen, og i sine store menn hedrer den sin egen styrke og storhet, 
utvikler en sunn stolthet, en følelse av ære, storhet og ære, som fører til kilden til 
styrke i sin egen historie og henter energi fra den for å forme nåtiden og vinne 
fremtiden. Det tyske folket er også så deprimert, uten en følelse av ære og stolthet, 
så ødelagt i sin vitalitet, fordi det har blitt avskåret fra kilden til styrke i sin egen 
historie. Det kan bare gjenvinne alt dette hvis det finner tilbake til denne historien, 
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gjenkjenner seg selv i sine store menn og igjen blir klar over storheten og kraften i 
sin fortid. Fra dette synspunktet er Adolf Hitler den "tyske Napoleon", det tyske 
folkets nasjonalhelt, som førte dem til den høyeste toppen av makt, ære og styrke. 
Og like lite som Napoleons endelige nederlag, vil Adolf Hitlers fiasko i 
maktpolitikken forhindre at en slik mann blir en myte. 
 
Tysklands nasjonalsosialister oppmuntrer denne utviklingen: aldri, ikke engang i 
de mørkeste dagene av uro og fornedrelse, vaklet de i sin lojalitet til Føreren; bare 
han er virkelig en nasjonalsosialist som respekterer og ærer Adolf Hitler som en 
nasjonalhelt!  
 
 Visstnok er vi mer forpliktet til ideen enn til en person, selv om det er den største 
personligheten i vårt folks historie, men Førerens navn er uutslettelig knyttet til 
ideen som han avgjørende formet, som han førte til seier og som han var 
legemliggjøringen av gjennom hele sitt politiske liv! Nok en gang bør det påpekes: 
Vårt engasjement for Føreren betyr ikke at vi støtter eller til og med kopierer alt 
statsmannen gjorde og sa. Som sådan handlet Adolf Hitler innenfor rammen av en 
konkret politisk konfrontasjon og under svært spesifikke historiske forhold, og 
som alle andre kunne han gjøre feil. Jeg har beskrevet noen av disse feilene, i den 
grad de var avgjørende, ovenfor. Det er ikke statsmannen Adolf Hitler som 
fortjener vår uforbeholdne anerkjennelse, men myten, nasjonalhelten, fullbyrderen 
av vår historie! 
 
Denne utviklingen til nasjonalhelt er ustoppelig, ingen politisk propaganda fra anti
-tyske krefter kan hindre den: Også Napoleon ble utskjelt som et "blodig udyr" før 
han flere tiår senere fant sitt siste hvilested i Paris som nasjonalhelt, til folkets 
jubel og på en verdig måte.  
 
Og så, en dag, vil monumentene som vi fortsatt reiser for Føreren i våre hjerter, 
pryde de tyske byene, og tyskerne vil yte rettferdighet til sin største helt, hvis 
offerdød for sitt folk, og få styrke fra myten som dannes for å fullføre hans arv! 
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